
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 保 第 　　　2 　　号

事 業 名 久尻保育園・みつば保育園廊下網戸設置工事

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

予 定 価 格 1,548,800 円 （　内消費税 140,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 1,485,000 円 （　内消費税 135,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 久尻保育園廊下網戸設置工事　N=一式　みつば保育園廊下網戸設置工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月21日

令和2年4月22日 令和2年7月31日

令和2年4月22日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 1,406,000

122 （株）永井設計工務 1,350,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 1,409,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 1,412,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 1,430,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 土岐市温泉活用型健康増進施設バーデンパークＳＯＧＩ改修工事基本方針策定業
務委託

場 所 土岐市曽木町1300番地の1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　保健センター

予 定 価 格 4,946,700 円 （　内消費税 449,700 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市中区金山２ー８ー４

（株）丹羽英二建築事務所

落 札 金 額 4,730,000 円 （　内消費税 430,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 確認業務　N=一式　調査業務　N=一式　検討業務　N=一式　基本方針書作成業務　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月21日

令和2年4月22日 令和2年10月31日

令和2年4月22日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

13 大建設計（株） 11,200,000 予定価格超過

71 （株）浦野設計
岐阜支社

5,200,000 予定価格超過

81 （株）建築設備計画 14,000,000 予定価格超過

306 （株）丹羽英二建築事務所 4,300,000 落札決定者

1224 （株）伊藤建築設計事務所 4,500,000 予定価格超過

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店

16,200,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 陶 第 　　　1 　　号

事 業 名 陶史の森鳥小屋新設工事

場 所 土岐市肥田町肥田字雲五　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 9,637,100 円 （　内消費税 876,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田２９６８ー６

松栄建設（株）

落 札 金 額 9,460,000 円 （　内消費税 860,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 鳥小屋新設工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月21日

令和2年4月28日 令和2年9月30日

令和2年4月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 9,000,000 8,600,000 落札決定者

122 （株）永井設計工務 9,700,000 8,900,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 9,500,000 8,850,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 9,800,000 8,870,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 9,850,000 8,880,000 予定価格超過

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

辞退



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 小中学校校内LAN整備設計業務委託

場 所 市内14小中学校内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

予 定 価 格 5,298,700 円 （　内消費税 481,700 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市熱田区五本松町７ー３０

（株）ＮＴＴファシリティーズ

東海支店

落 札 金 額 4,125,000 円 （　内消費税 375,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 小中学校校内LAN整備設計業務　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月21日

令和2年4月22日 令和2年8月31日

令和2年4月22日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

5 （株）東畑建築事務所
名古屋事務所

辞退

71 （株）浦野設計
岐阜支社

辞退

81 （株）建築設備計画 6,800,000 予定価格超過

675 （株）ダイナ建築設計 14,800,000 予定価格超過

882 （株）デザインボックス 20,000,000 予定価格超過

1039 （株）大建設計
名古屋事務所

辞退

1224 （株）伊藤建築設計事務所 21,800,000 予定価格超過

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店

3,750,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 曽木公民館屋根防水改修工事

場 所 土岐市曽木町407-1-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　生涯学習課

予 定 価 格 9,885,700 円 （　内消費税 898,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉森下町２丁目１８番地の１プレミアムひかり１０５号室

（株）ノア

土岐支店

落 札 金 額 9,185,000 円 （　内消費税 835,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 直接仮設工事　N=一式　屋根防水改修工事　N=一式　その他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月21日

令和2年4月28日 令和2年9月30日

令和2年4月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

8,600,000

368 中日本防水（株） 8,800,000

651 日本防水（株） 8,620,000

685 （株）ノア
土岐支店

8,350,000 落札決定者

730 （株）名神
東濃営業所

8,520,000

736 （株）中部技研 8,550,000

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

8,750,000

1466 ミツハラ防水（有） 8,700,000


